

Årsredovisning

för

Purpose PR & Kommunikation AB

Org.nr. 559344-4184

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helen Kristin Häggblom Ivehors, Styrelseledamot

2025-08-18

Styrelsen för Purpose PR & Kommunikation AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Syftesdriven kommunikationsbyrå fokuserad på PR & hållbarhetskommunikation. Vi erbjuder strategiska kommunikationstjänster såsom framtagande av hållbarhetspolicies, kommunikationsstrategier, PR-plan, pressmeddelande och mediebearbetning, innehåll till hemsidor och sociala medier. Vi hjälper företag att utveckla sitt samhällsengagemang eller nå ut med sitt hållbarhetsarbete till sina intressenter.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2024 har varit ett lite mer utmanande år för bolaget, då ett av de större uppdragen avslutats pga inställt arrangemang.

Uppdraget var så pass stort att det påverkade bolagets omsättning kraftigt.

Purpose PR valde därför att satsa mer på sälj och marknadsföring för att nå nya kunder. Bland annat investerades i en säljutbildning och en ökad digital närvaro. Detta ledde till nya uppdrag och under hösten har två kunder inkommit. Detta medförde att omsättningen ökade och vi hämtade upp tappet från våren.

I december lanserade också Purpose PR en ny gren i bolaget, Fashion Loop, en kurerad hyrgarderob som riktar sig mot talare, företag och människor som är intresserade av att minska sin klädkonsumtion. Detta är en spännande inriktning i bolaget.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	981	1 035	1 042
Resultat efter finansiella poster	99	173	378
Soliditet (%)	62,61	48,83	62,70

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	29 270	136 528	190 797
Balanseras i ny räkning	0	136 528	-136 528	0
Årets resultat	0	0	76 405	76 405
Belopp vid årets utgång	25 000	165 797	76 405	267 203

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	165 797
Årets resultat	76 405
Summa	242 203

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	242 203
Summa	242 203

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		981 392	1 034 961
Övriga rörelseintäkter		3	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		981 396	1 034 962
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 741	-9 380
Övriga externa kostnader		-71 462	-52 732
Personalkostnader	2	-804 209	-799 704
Summa rörelsekostnader		-881 412	-861 815
Rörelseresultat		99 984	173 147
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76	183
Räntekostnader och liknande resultatposter		-849	-297
Summa finansiella poster		-773	-114
Resultat efter finansiella poster		99 211	173 032
Resultat före skatt		99 211	173 032
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 806	-36 505
Årets resultat		76 405	136 527

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		123 778	114 532
Övriga fordringar		57 865	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 585
Summa kortfristiga fordringar		181 643	116 117
Kassa och bank			
Kassa och bank		365 547	429 087
Summa kassa och bank		365 547	429 087
Summa omsättningstillgångar		547 190	545 204
SUMMA TILLGÅNGAR		547 190	545 204

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		165 797	29 270
Årets resultat		76 405	136 528
Summa fritt eget kapital		242 203	165 797
Summa eget kapital		267 203	190 797
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		94 964	94 964
Summa obeskattade reserver		94 964	94 964
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	44 332
Summa långfristiga skulder		0	44 332
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	18
Leverantörsskulder		5 339	4 870
Skatteskulder		0	21 158
Övriga skulder		179 684	189 064
Summa kortfristiga skulder		185 023	215 110
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		547 190	545 204

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Helen Kristin Häggblom Ivefors

Styrelseledamot

2025-08-17